Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 мая  2024года                                      № 44                                       с. Новоандреевка

О внесении изменений в постановление администрации

от 19.04.2021г № 62 «Об утверждении Порядка формирования спортивных

сборных команд муниципального образования Новоандреевское сельское

поселение Симферопольского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 9

Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоандреевское сельское

поселение Симферопольского района Республики Крым, в целях решения вопросов местного

значения в области физической культуры и спорта по обеспечению подготовки и участия

спортивных сборных команд муниципального образования Новоандреевское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым по различным видам спорта в спортивных

соревнованиях, рассмотрев экспертное заключение по результатам проведения правовой

экспертизы Министерства юстиции Республики Крым от 09.09.2022г. № 33137/05/03-02

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 19.04.2021г № 62

«Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд муниципального

образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым»:

1.1. В преамбуле Постановления слова «…пунктом 1 статьи 9.1»  заменить словами «…

пунктом 7 части 1 статьи 9…»;

1.2.  В пункте 1.1 Раздела 1 Порядка слова «…пунктом 1 статьи 9.1» заменить словами «…

пунктом 7 части 1 статьи 9…».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию в сети интернет  на сайте Новоандреевского сельского поселения –

новоандреевка.рф, и информационном стенде администрации Новоандреевского сельского

поселения (первый этаж здания администрации Новоандреевского сельского поселения,

расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новоандреевского

сельского совета –

Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения     В. Ю. Вайсбейн